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2°

3°

ospiti
guests +1h
ospiti
guests +1h

PIAZZOLA STANDARD - STANDARD PLACE

PIAZZOLA STANDARD LAGO – LAKE STANDARD PLACE

PIAZZOLA DIRETTAMENTE SUL LAGO - PLACE DIRECTLY BY THE LAKE

08.03 – 28.03
01.04 – 24.04
30.09 – 03.11

7 = 6 notti
nights - Naechte

 25,00 €

 27,00 €

 29,00 €

6,50 €

Gratis / Free

Gratis / Free

4,50 €

3,50 €

6,00 €

12,00 €

35,00 €

6,00 €

3,00 €

6,00 €

4,00 €

29.03 – 31.03
25.04 – 28.06
09.09 – 29.09

7 = 6 notti
nights - Naechte

 29,00 €

 31,00 €

 33,00 €

7,50 €

Gratis / Free

Gratis / Free

5,50 €

5,00 €

7,00 €

15,00 €

40,00 €

7,00 €

3,00 €

7,00 €

5,00 €

29.06 – 05.07
19.08 – 08.09

 35,00 €

 38,00 €

 41,00 €

8,50 €

Gratis / Free

Gratis / Free

6,50 €

5,50 €

8,00 €

21,00 €

45,00 €

8,00 €

4,00 €

8,00 €

6,00 €

06.07 – 18.08

 42,00 €

 45,00 €

 49,00 €

10,00 €

Gratis / Free

7,00 €

8,00 €

7,00 €

9,00 €

24,00 €

50,00 €

9,00 €

4,00 €

9,00 €

7,00 €

OFFERTE NON CUMULABILI E SOLO PER PAGAMENTO IN CONTANTI
OFFERS NOT CUMULABLE AND ONLY FOR CASH PAYMENT, ANGEBOT NICHT KOMBINIERBAR UND GUELTIG NUR BEI BARZAHLUNG

7=6  
escluso, except, ausser, exclus, behalve  29.06 - 8.09

TASSA DI SOGGIORNO - TOURISTIC TAX - KURTAXE

1,00 €

0 / 9 GRATIS

Camping Orta

WEEK-END PROMO 

+ +
alaggio o recupero
haulage or removal

COSTI EXTRA PER NOTTE - EXTRA COST PER NIGHTS - EXTRA KOSTEN PRO NACHT

sconto del 5% - discount of 5% - 5% Rabatt

BASSA STAGIONE
LOW SEASON

NEBEN SAISON

MEDIA STAGIONE
MID SEASON

MITTE SAISON

ALTA STAGIONE
HIGH SEASON
HOCH SAISON

ALTISSIMA
STAGIONE

PEAK SEASON
HÖCHSTE SAISON

Bassa stagione: da Sabato h. 9.00 a Domenica h. 19.00
Low season: from Saturday h. 9.00 until Sunday h. 19.00
Neben Saison: Vom Samstag h. 9.00 bis Sonntag h. 19.00

Media stagione: da Sabato h. 9.00 a Domenica h. 17.30
Mid season: from Saturday h. 9.00 until Sunday h. 17.30
Mitte Saison: Vom Samstag h. 9.00 bis Sonntag h. 17.30

Le tariffe si intendono giornaliere indipendentemente dall’ora di ingresso; verrà conteggiato anche il giorno di partenza se questa avviene dopo le ore 11:00
The rates are per day regardless of time of arrival; the day of departure will also be counted if this is after 11:00 hours.
Die Preise verstehen sich pro Tag, unabhängig von der Ankunftszeit; Vollbezahlung auch für den Tag der Abfahrt, wenn diese nach 11:00 Erfolgt.
Les prix sont considérés par jour indépendamment de l’heure d’entréé, on comptera aussi le jour de dèpart s’il aura lieu après 11:00 heures.
De prijzen zijn per dag, ongeacht de aankomsttijd; de dag van vertrek wordt ook in rekening gebracht bij vertrek na 11:00 uur.
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CAMPING
ORTA

WWW.CAMPINGORTA.IT


